Simples

Culmus interdum nullus spiculis inter folia adradicem 80, 80 libis
Accedit ad squarrosam. Saepius sub nomine Cyp. pumili
lin. ex India orientali; ^{mus 800} an eadem idem an diversus?
Differat Cq: squarroso spiculis latioribus, nitidis disco non flexus
80 minus squarrosus.

Seneculus
compactus

Cyperis culmo triquetro nudo, capitulo terminali subtriphylo
Squamis striatis obtusifoliis La Mart. T. Enc. pag 144.

Habitat in Madagascaria

Speculo ovato compresso

75-167
Squarrosus

Cyperus spiculis alternis ^{linearibus} ~~conferentibus~~, ^{valvulis aristatis recurvis} ~~foliis involucri~~ ^{que} ~~linearibus~~.

¶ Culmi digitales,
foliis sopre brevioribus, gracilibus filiformibus, umbella simpliciter

Gramen cyperoides maderaspatanum minimum ischaemi paniculis cum aristis Pluch. ameth. 114. t. 397. f. 2.

Umbella simpliciter trijugata. Spiculae angustae, linearibus semifoliolosa

Cyperus squarrosus; Culmo triquetro foliosis, umbella foliosa glomerata, spicis striatis squarrosis Lin. Con. acad. 4. p. 303. Kottb. gram. 25. t. 6. f. 3.

angustae; disco flexuosa; valvulae lineares, latenibus membranaceis minutis striatis.

Cyperus maderaspatanus; Culmo triquetro, umbella composita, spiculis linearibus, glumis lanceolatis uncinato-mucronatis, involucrio triphylo longioribus lanceolato Wild. Spec. pl. 1. p. 270.

Habitat in India orientali - Kerig, Rottler 0

~~Similis~~ ~~affinis~~ sequenti, differens differens: foliis et foliolis ~~invalens~~ linearibus canalicatis, nec involuto-petalis; spiculis brevioribus, ad lentem flexuosis a flosculo ad flosculum ~~quod non in C. costaricensi observo~~. valvula lateris flava ~~et venata~~.

¶ non in apice sessilis sed alterna conferentibus linearibus

Variat eodem modo ac reliquae hujus sectionis. Jam antea monui quod C. pygmaeus Rottbollii omnino ~~differt~~ a C. squarroso Linnaei ^{usq. diversum} ~~per se~~ ^{cum} ~~non~~ ^{verte}

convenit

~~ad figuram Pleukenetii nec ad descriptionem squarrosi in amenitatibus Linnaei~~
 Specimen autem ^{herbarii Rothb. illi} ~~Cyperus~~ ^{quarrosus} dictus non modo cum ^{quadrat} ~~ad figuram citatam~~ ^{et descriptione} ~~Linnaei~~, ^{quadrat} ~~sed etiam~~ ^{speciminibus} ~~tae cum Widenowii~~ ^{descriptione} ~~C. maderassatensis Widenowii~~ ^{ae} ~~que ac specimenibus a Koenigio, Klavinis et Koetlero a Tranquebaria~~
~~misit, unde varosi Nulle Cal. Widenowiae quoque obtinuit. Quod Linnaeus~~
~~speculae Cus Linnaeus absque dubio habuit specimenque in radiis et tantum~~
~~modo speculibus terminalibus glomeratis, ^{infructum} ~~ideoque ac~~ ^{et} ~~cum non umbellam~~
~~tum deesse non habere dixit.~~~~